2. A. 19. F. 6. de oct: semid: *omnia ut*
17. *hujus* Vesp: de oct:

3. A. 20. Sab. de oct: semid: *omnia ut* 16.
hujus Vesp: divid: a cap: de seq: com:
præc: *Benedicamus Dno* cum 2plici *Al-*
teluja, quod amplius non dicitur. Ini-
tio Horarum loco illius dic: *Laud tibi*
Dne Rex æternæ gloriæ.

4. Viol: 21. Dom: Septuages, semid: ut in
Psalter: & pr: loco, com: oct: *Suf-*
fra-

fragia non dicuntur. Ad Prim: 4 Psal-
mi 1. Deus in nomine tuo. 2. Dominus
regnavit ex Laud: Dom: 3. Beati im-
maculati. 4. Retribue item add: Sym-
bolum Quicunque. Preces non dicun-
tut. Missa sine Gl: cum Cr: 2da orat:
de oēt: 3tia non dic. Præf: de Trinit:
Vesp: de seq: ritu 2pli ut imæ, com:
Dom:

Decresc: H. 5. Min: 33. Vesp:

A. 22. F. 2. Octava S. Sigfridi dx le&t:
1. No&t: de ser: 2di No&t: de com:
2. loco, 3tii No&t: ut in festo, Gl:
sine Cr: orat: unica: Vesp: de seq:
com: S. Pauli Ap: & præc: in martyrol:
omitt: Vigilia.

A. 23. F. 3. Cathedra Antioch: S. Petri
Ap: dx majas, com: S. Pauli Ap: Gl:
Cr: Præf: de Ap: De martyrol: vide
præmonitionem ratione Anni Bisextilis.
In Vesp: com: S. Pauli Ap: & seq:

R. 24. F. 4. S. Ignatii Ep: M. semid:
ex 1. hujus. 9. le&t: & com: Vigil: Suffr:
Preces ad Prim: Gl: sine Cr: 3tia orat:
A cunctis. ult: Evang: Vigil: In Cath:
2. Missæ. Vesp: de seq: sine com.

R. 25. F. 5. S. Mathiæ Ap: dx 2. clas:
Gl: Cr. Præf: de Apost: Vesp: de eo-
dem

Novi
Styli

Vet:
Styli

FEBRUARIUS

dem festo, In Cathedrati Eccl: Vesp:
Defunctorum pro prima Mensis.

9. Viol: 26. F. 6. de ea ut in Psalter: per
annum, com: \ddagger . Suffr: ad Prim: 4
Psalmi. Preces Dominicales. ad laudes
 $\&$ alias Horas non dic: Preces. Miss:
ex Dom: præc: sine Gl: sine Cr: 2da
orat: pro Defun: Fidelium 3tia a Cun-
ctis. Post Gradual: non dic: Tractus.
Præf: com: in fine Benedicamus Dno:
In Cathedrati Eccl: Nocturnus 2dus
cum Laudibus Defunct: $\&$ Missa prin-
cipatis cantata pro Defunctis: Vesp:
de seq: Suffr: ad Completor: Preces:
10. R. 27. Sab: S- Canuti R M. semid: ad
libit: d. pr: ex 19. Januar: Suffr:
Preces ad Prim: Gl: sine Cr: 2da orat:
 A cunctis 3tia ad libit: Vesp: divid:
a cap: de Dom: com: præc: Suffr:
Preces ad Completor.
11. Viol: 28. D: Sexages: semid: ut in Psalter:
& propr: loco: Suffr: Psal: ad Prim:
ut in Dominica præc: cum Symbolo
Quicunque: & sic in Dnici sequenti:
bus usque ad Pascha: Preces ad Prim:
sine Gl: cum Cr: 2da orat: A cun-
ctis 3tia ad libit: Præf: de Trinit:
Vesp: de Dom: Suffr: ad Completor:
Prec. Viol:

12. Viol: 29. F. 2. de ea ut in Psalter: in officio feriali per annum: Ad Laud: non dic: Preces: ferial. sed dicta oratione ex Dnica hesterna sit com: \ddagger . & die: Suffr: Horæ minores dic: ut in feriali offo per annum. Ad Prim: 4. Psal: & dic: Preces ut in Dnicis ad alias Horas non dic: Preces: Missa ex Dom: hester: 2da orat: a Cunctis 3tia ad libit: sine Gl: sine Cr: Post Graduale omitt: Tractus: Vesp: de fer 2da ut in Psalter per annum. Ant ad Magnificat propri: *Sic culmen:* orat: ex Dom: hester: com: \ddagger Suffr: ad Completor. Preces. In Cath: post Vesp: fer: Vesperæ Defunctor: *Novitum:* Hor: o. Min: 33. mane.